
 سخنی با آقای میدری 
وزیر پیشنهادی کار

بالاخره پس از کش  و قوس های فراوان در کارگروه 
انتخاب وزرا، احمد میــدری معاون وزارت کار که 

8 سال در این منصب بود به مجلس معرفی شد.
بــه این هم کاری نداریم کــه آقایان »ک« و»ب« 
کــه رقبــای وی بودند و از ســوی بعضی ســران 
اصلاحات حمایت می شوند هنوز هم در پشت پرده 
در حال تخریب میدری هســتند تا ازمجلس رأی 
اعتماد نگیرد. اما امیدواریم میدری که اقتصاددانی 
نهادگراســت و در زمینه رفاه اجتماعی ید طولایی 
دارد، بتواند از ســد مجلس بگذرد و هر چه زودتر 
این وزارتخانه مهم سروسامان بگیرد. آقای میدری 
خودتــان خوب می دانید عائلــه ۶۵ میلیون نفری 
تحت پوشــش این وزارتخانه »میدان مینی« است 
که کوچکترین حرکت اشــتباه و اضافی این میدان 

مین که به وسعت ایران است را منفجر می کند.
آقای وزیر پیشنهادی، پاشنه آشیل شما در تصدی 
ایــن وزارتخانه وجــود۲۷۰ شــرکت و هلدینگ 
اقتصادی اســت که »مگسان گرد شیرینی« را دور 

شما جمع می کند!
لازم نیســت که بگوییم نگذارید شســتا و صندوق 
بازنشســتگی، حیاط خلوت سیاسیون، دولتی ها و 

نمایندگان فعلی و ادوار مجلس بشود!
شــما خیلی بهتر می دانید و حتی چند سال پیش 
که پس از۲۰ ســال گزارش آماری اقتصاد کشــور 
را منتشــر کردید اعلام نمودید که اقتصاد کشــور 
به دهه ۳۰ برگشــته است و این نشان می دهد که 
شــما لایه های زیرپوســتی جامعه ایران را خوب 
می شناسید و همین مســئولیت شما را نسبت به 
رقبایی که داشتید مانند کبیری و محسنی بندپی، 
دوصد چندان می کند. شــما با حــدود ۶ میلیون 
بازنشســته و مســتمری بگیر و حدود ۱۶میلیون 
کارگر مشــغول بکار سر و کار دارید و می دانید که 
حدود ۲۵میلیون نفر از آحاد جامعه ایرانی نیز زیر 
خط فقر هســتند و لذا این گــوی میدان که برای 
تمشــیت امور اینان همه توان کارشناسی خود را 
بکار بگیرید و نگذارید این وزارتخانه »دکانی برای 

کاسبی« برخی از اطرافیان شما بشود.
آقای میــدری می دانید که خروارهــا کار و پروژه 
زیربنایی در این وزارتخانه معلق اســت و بایستی 
با یک حرکت کارشناســی و تمام قد برای حل این 
معضلات تلاش کنید. نمی خواهم ازمســائل نخ نما 
شــده مانند حقوق کارگران، حقوق بازنشســتگان 
برایتان بنویســم بلکه امید داریم شــما با سبقه ای 
که دارید بدنبال اســتقرار و پیاده سازی نظام رفاه 
و تامین اجتماعی در کشــور باشید. برای این کار 
قوانین بســیار خوب و کارشناسی شده مانند سند 
چشــم انداز و راهبردی ابلاغ شــده از سوی رهبر 
معظــم انقلاب و دیگر قوانین کشــور وجود دارد و 
نباید منتظر قانون جدید باشــید بلکه فقط کافی 
اســت که ایــن قوانیــن را از قفســه های بایگانی 

دفترتان بردارید و برای اجرا ابلاغ کنید.
آقای وزیر پیشــنهادی کار! نمی خواهیم به گذشته 
باز گردیم و چرخ را از نو اختراع کنیم. شــما یک 
عقبه کارشناســی و متخصص دارید و باید از این 
خزانه علمی بهــره ببرید لذا بــرای طرحی نو در 

انداختن حرکت کنید.
از الان خیلی ها برای رســیدن بــه مناصب»چرب 
وچیلی« دور شــما جمع شــده اند تا از نمد شــما، 
کلاهی برای خود ببافند، اجازه ندهید کاسبان پست 
و مقام در اطراف شــما رخنه کنند و به اســم شما، 
دست به کاسبی بزنند و بدنامی را برای شما بخرند!

به هر حال امیدواریم که شــما رأی اعتماد مجلس 
را به دست آورید ولی برای پوشیدن ردای وزارت، 
پشت پرده معامله نکنید کما اینکه همین الان که 
این وجیزه را می نویسم برخی محافل ضد شما، در 
حال سمپاشی علیه تان هســتند و خبر از معامله 

پست ها و خریدن رأی نمایندگان می دهند.
مراقب باشید امانتداری هستید که امید۶۵میلیون 
نفر به شــما و برنامه هایتان است و چشم انتظاری 

مردم را به نیکی پاسخ دهید.

ابلاغیه پزشکیان برای به کارگیری 
۷۰هزار معلم بازنشسته

»مسعود پزشکیان« رئیس جمهور و رئیس شورای 
عالی آموزش و پرورش در اولین ابلاغیه این شــورا 
در دولت چهاردهم، مجوز جذب ۷۰ هزار نفر معلم 

بازنشسته را صادر و ابلاغ کرد.
در بخشی از این ابلاغیه به شرح ذیل آمده است.

۱ـ به کارگیــری معلمان بازنشســته دارای مدرک 
تحصیلی حداقل کارشناســی و بالاتــر به صورت 
حق التدریس تمام وقت )حداکثر تا سقف ۲4 ساعت 
تدریس در هفته( در سال تحصیلی ۱4۰۳-۱4۰۲ 
در مدارس تمامی دوره های تحصیلی با رعایت نیاز 
ادارات آموزش و پرورش شهرســتان ها و مناطق و 
حسب دستورالعمل توسعه سنواتی سال تحصیلی 

جاری، بلامانع است.
تبصــره ـ به کارگیــری معلمان بازنشســته دارای 
مدرک تحصیلــی پایین تر از لیســانس، صرفاً در 
صــورت نبود فرد دارنده لیســانس و بالاتر، پس از 
تأیید و تصویب در کارگروه توســعه مدیریت اداره 

کل آموزش و پرورش استان، بلامانع خواهد بود.

نکتهسنج!

تماس های مقامات کشــورهای اروپایی بــا رئیس جمهور 
کشــورمان بــرای جلوگیری از اقــدام به انتقــام از رژیم 
صهیونیســتی همچنان ادامه دارد و پاسخ نیز روشن است 

نه! ما انتقام می گیریم و این حق ایران است.
دیروز نخست وزیر انگلیس که تازه به این مسند رسیده در 
تماس تلفنی با مسعود پزشکیان از او خواست تا از اسرائیل 
انتقــام نگیریم اما رئیس جمهور به نخســت وزیر انگلیس 
گفت؛ پاسخ تنبیهی به متجاوز راهکاری برای توقف جنایت 

و تجاوزگری است.
تروئیکای اروپا که شاما سه کشور انگلیس، فرانسه و آلمان 
اســت چند روز پیش بیانیه تندی علیه ایران صادر کرد و 

در آن نوشــت که اگر ایران علیه اسرائیل اقدامی کند آنها 
به حمایت از ایــن رژیم خواهند پرداخت و ایران را تهدید 

نسبت به عواقب آن کردند.
رییس جمهور در گفت وگوی تلفنی با نخست وزیر انگلیس 
سکوت مجامع بین المللی در قبال جنایات ضدبشری رژیم 
صهیونیستی را مشوق تداوم جنایت و تهدید صلح دانست 
و گفت: پاســخ تنبیهی به متجاوز راهــکاری برای توقف 

جنایت و تجاوزگری است.
در تمــاس تلفنی شــامگاه دوشــنبه، دو طــرف درباره 
راهکارهای برقــراری صلح و ثبــات در منطقه و جهان و 

همچنین راه های ارتقای روابط دو کشور گفت وگو کردند.

رئیــس جمهور در این گفت وگوی تلفنی ســکوت مجامع 
بین المللی در قبال جنایات بی ســابقه و ضدبشــری رژیم 
صهیونیســتی در غــزه و اعمال تروریســتی این رژیم در 
منطقه و همچنین حمایت برخی کشــورهای غربی از این 
رژیم را اقدامی مغایر با موازین بین المللی و غیرمســئولانه 
دانست که با تشــویق رژیم صهیونیستی به تداوم جنایات 
خــود، صلح و امنیت منطقه و جهــان را به خطر انداخته 
اســت. وی با بیان اینکه از نظر جمهوری اســلامی ایران 
جنــگ در هیچ نقطــه ای از جهان به نفع هیچ کشــوری 
نیســت، پاســخ تنبیهی به متجاوز را حق قانونی کشورها 
و راهکاری برای توقف جنایت و تجاوزگری دانست. رئیس 

جمهور همچنین با اســتقبال از ارتقای ســطح روابط دو 
کشور و نیز آغاز مذاکرات هسته ای، عمل به همه تعهدات 

از سوی طرفین را شرط موفقیت این گفت وگوها دانست.
»کِر اســتارمر« نخســت وزیر انگلیس نیز در این مکالمه 
ضمــن تأکید بر ضــرورت پایان جنگ غزه و آغاز ســریع 
امدادرسانی به مردم این منطقه، مساعدت بیشتر ایران در 

این زمینه را خواستار شد.
نخســت وزیر انگلیس بــا اعلام آمادگی کشــورش برای 
گســترش روابط با جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید، 
ابراز امیدواری کرد که ســفرای جدید دو کشــور هر چه 

سریع تر مأموریت خود را آغاز کنند.
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گفت وگوی تلفنی رئیس جمهور و نخست وزیر انگلیس

پاسخ منفی به حامی اسرائیل

سیاســت روز- مهدی یوسفی  قائم مقام شورایعالی 
نهمین اجلاســیه مجاهدان در غربت در نشست خبری 
تاکید کرد که دانشــگاه چه در دانشگاه های داخل ایران 
و چه خارج حقیقت طلبی، حق خواهی و دفاع از مظلوم 
از جمله فلسطین را بدون نگاه های سیاست زده در پیش 

روی خویش دارند.
حجت الاسلام احمد صالحی قائم مقام شورایعالی نهمین 
اجلاسیه مجاهدان در غربت در نشست خبری که دیروز 
در دانشــگاه خوارزمی برگزار شــد ضمن تســلیت ایام 
اربعین حســینی)ع(، گفت: نهمین اجلاسیه مجاهدان 
در غربت در حالی برگزار می شــود که ما امســال جای 
خالی شهید حسین امیرعبداللهیان را شاهد هستیم، او 

مجاهدی خستگی ناپذیر بود.
وی در پاسخ به این ســوال سیاست روز مبنی بر اینکه 
دانشــگاه ها تا چه میزان ظرفیت جهانــی برای تبیین 
مقاومــت و فلســطین و نیز پاســخگو ســاختن رژیم 
صهیونیســتی در قبال ترور فرماندهــان مقاومت دارند 
گفت دانشــگاه چه در دانشــگاه های داخل ایران و چه 
خــارج حقیقت طلبی، حق خواهــی و دفاع از مظلوم را 
بدون نگاه های سیاست زده در پیش روی خویش دارند. 
توجه به جبهه مقاومت و حمایت از اصول انســانی فارغ 
از تفاوت های دینــی و اعتقادی در میان دانشــجویان 
ریشــه دوانده اســت که برگرفته از نیــت و درون پاک 
دانشــجویان است که در دفاع از مظلوم حکت می کنند. 
نگاهی که امــروز می توان آن را برگرفته از الگوگیری از 
آرمان خواهی و حقیقت طلبی سیدالشــهدا دانست که 
دانشــجویان حقیقت خواه را به سمت خویش کشانده 

است.
درادامه نشســت وی با اشــاره به تظاهرات دانشجویان 
آمریکا در محکومیت جنایات گسترده رژیم صهیونیستی 
در غزه، افــزود: جهان این ظرفیــت را دارد که نگاه به 
مجاهدت را گسترش دهد و این اجلاسیه با رویکرد دفاع 

از مظلومان و حمایت از ظلم ستیزی است.
قائــم مقام شــورایعالی نهمین اجلاســیه مجاهدان در 
غربــت با اشــاره به برگــزاری اجلاســیه مجاهدان در 
غربت در کشور هندوســتان گفت: نگاه مردم جهان به 
مقاومت، نگاهی روشــن اســت و برگزاری این اجلاسیه 
در دهلی نو با اســتقبال گســترده روبرو شد.وی افزود: 
امســال نهمین دوره اجلاسیه بین المللی در قالب ویژه 
برنامه بزرگداشــت شهدای خدمت در دمشق و دهلی نو 
برگزار شــد و ســومین برنامه به منظور تجلیل، تکریم 
و پاسداشــت مجاهد فعال و وزیرخارجــه پرُکار ، قوی 
و باهوش شــهید دکتر حســین امیرعبداللهیان در روز 
سه شنبه ۱۳ شهریور ۱4۰۳ همزمان با شهادت حضرت 
امــام رضا)ع( در شهرســتان دامغان زادگاه آن شــهید 

بزرگوار برگزار می شود.
همچنین اختتامیه نهمین اجلاسیه ویژه تجلیل، تکریم 
و پاسداشت فرمانده مجاهد و غریب، میهمان جمهوری 
اسلامی ایران شهید اســماعیل هنیه به همراه برگزاری 
اولین نشســت بین المللی تشکل های غیردولتی حامی 
فلســطین با محوریت بررســی راه های حمایت عملی و 
پشــتیبانی از مردم مظلوم غزه و تحلیــل از چهار دهه 
خدمات ارزشــمند و جهادی مصطفوی دختر امام )ره( 
در حمایت از ملت فلسطین، همزمان با شهادت حضرت 
امام حسن عسکری)ع( در مشهد مقدس برگزار می شود 
که میهمانانی از ۲۶ کشور نیز حضور خواهند داشت.قائم 
مقام شورایعالی نهمین اجلاســیه مجاهدان گفت: این 
گفتمان بعد از شهادت شهید اسماعیل هنیه باید بیش 
از پیش توسعه یابد و ما امروز شاهد هستیم که جهانیان 

با مشاهده ظلم و ستم صهیونیست ها آرام نمی نشینند.
کلانتــری معاون فرهنگــی وزارت علــوم، تحقیقات و 
فناوری نیز جبهه مقاومت را محدود به جغرافیای ایران 
ندانســت و گفت: این جبهه از ادیان مختلف در سرتاسر 

جهان تشکیل شده و با انسانیت گره خورده است. 

قائم مقام شورای عالی نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت در پاسخ به سیاست روز: 
دانشگاه ها نقشی مهم در تبیین مظلومیت فلسطین دارند

دبیر شورای امنیت روسیه از برخی دستاوردهای صنعت 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران که در دهمین نمایشگاه 
بین المللی فنی - نظامی این کشــور موســوم به آرمی 

۲۰۲4 در معرض دید قرار گرفته است، بازدید کرد.
به گزارش ایرنا، ســرگئی شویگو روز سه شنبه با حضور 
در پاویون جمهوری اســلامی ایران در این نمایشــگاه 
که در پارک پاتریوت در حومه مســکو برپا شده است، 
توضیحــات متخصصان دربــاره آخرین پیشــرفت ها و 

دستاوردهای صنعت دفاعی کشورمان را شنید.
پاویون ملی جمهوری اسلامی ایران در این نمایشگاه با 
اســتقبال بازدیدکنندگان از دستاوردهای جدید صنعت 
دفاعی کشــورمان به ویژه در بخش پهپادی و پدافندی 
همراه بوده اســت. دیمیتری شــوگایف رئیس سرویس 
فدرال همــکاری فنی-نظامی روســیه از دیگر مقامات 
ارشد کشور میزبان بود که روز دوشنبه از دستاوردهای 
صنعت دفاعی ایــران بازدید کرد. پاویون ایران علاوه بر 
مقامات و فرماندهان نظامــی روس، میزبان مقاماتی از 
کشــورهای شــرکت کننده در این رویداد بوده است که 
با هدف آشنایی و بهره مندی از تجارب ایران در صنعت 

دفاعی از غرفه کشورمان بازدید کرده اند.
جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست بازدارندگی، 
بخشــی از توانمندی هــای صنعت دفاعی خود شــامل 
توانمندی هــای وزارت دفاع و شــرکت های دانش بنیان 

ایرانی را در این نمایشگاه عرضه کرده است.
تســلیحات، مهمات، پهپادها، تجهیزات صنایع هوایی، 
سامانه های پدافند هوایی و پدافند دریایی، موشک های 
بالستیک، تجهیزات راداری و جنگ الکترونیک همچنین 
باتری های صنعتــی و نظامی تولیدی متخصصان ایرانی 

در این نمایشگاه به نمایش درآمده اند.
پاویــون جمهوری اســلامی ایران در این نمایشــگاه با 
حضور هیات بلندپایه نظامی کشــورمان به سرپرســتی 
سردار ســرتیپ علی شــادمانی معاون هماهنگ کننده 

قــرارگاه مرکــزی خاتم الانبیــا )ص( و همچنین کاظم 
جلالی سفیر ایران در فدراسیون روسیه گشایش یافت.

هیــأت بلندپایــه نظامــی جمهوری اســلامی ایران به 
سرپرســتی معــاون هماهنگ کننده قــرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیا )ص( روز یکشنبه در پی دعوت وزارت دفاع 
روســیه از رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران برای شرکت در مراسم افتتاحیه و بازدید 
از نمایشگاه بین المللی فنی- نظامی به مسکو سفر کرده 

است.
بنا بر ایــن گزارش، وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای 
مســلح جمهوری اســلامی ایران امســال برای سومین 
سال پیاپی در نمایشگاه مجمع بین المللی فنی - نظامی 
روسیه، پاویونی به وسعت 4۳۱ مترمربع در دو طبقه و با 
افزایش کمی و کیفی محصولات عرضه شده در معرض 
دید بازدیدکنندگان و مقامات روس و دیگر کشورها قرار 

داده است.
دهمین مجمع بین المللی فنی - نظامی روســیه که روز 
دوشــنبه ۲۲ مردادمــاه ۱4۰۳ در آیینی با پخش پیام 
تصویری ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روســیه آغاز به 

کار کرد، به مدت سه روز برپا است.
بنا بر اعلام وزارت دفاع روسیه، هیأت هایی از 8۳ کشور 
در این مجمع حضور یافته اند که در این میان، ۳۹ هیأت 
به ریاست وزیران دفاع یا رؤسای ستادهای کل نیروهای 

مسلح کشورها است.
بر اســاس این گزارش، در مجموع ۱۲۰ شرکت از خارج 
روســیه در این رویداد حضور یافته انــد. در این میان،  
جمهوری اسلامی ایران،  بلاروس، هند و چین با برپایی 
پاویون های ملی، بخشی از ظرفیت های دفاعی خود را در 

معرض دید قرار داده اند.
در این نمایشــگاه،  در مجموع بیش از ۲۰ هزار نمونه از 
محصولات نظامی و نیز تولیدات با کاربرد دومنظوره در 

معرض دید قرار گرفته است.

در دهمین نمایشگاه بین المللی فنی – نظامی رقم خورد؛
بازدید دبیر شورای امنیت روسیه از دستاوردهای دفاعی ایران 

بررسی وزرای پیشنهادی در کمیسیون ها 
همچنان ادامه دارد

ســخنگوی هیأت رئیســه مجلس شورای اســلامی گفت: تاکنون ۷۰ جلسه در 
کمیسیون های مجلس برای بررسی سوابق و برنامه های وزرای پیشنهادی دولت 

چهاردهم برگزار شده است.
حجت الاسلام علیرضا سلیمی، ســخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
با اشــاره به بررسی صلاحیت و برنامه های وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در 

کمیســیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: تاکنون ۷۰ جلسه 
در کمیســیون های مجلس برای بررسی ســوابق و برنامه های وزرای پیشنهادی 

برگزار شده است.
وی توضیح داد: برنامه های وزرای پیشنهادی دولت در یک فضای فنی و تخصصی 
مورد بررسی قرار می گیرد و با اسناد بالادستی تطبیق داده می شود. سنجه هایی 
برای ارزیابی وزرای پیشــنهادی وجود دارد و مطابق با آن، توانایی و تجربه آنان 

از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی بررسی می شود.
ســخنگوی هیأت رئیسه مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به بررسی مدارک 
تحصیلی وزرای پیشنهادی در مجلس، گفت: دو، سه دوره است که مجلس و به 
ویژه کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مدارک تحصیلی وزرای پیشنهادی 

دولت را بررسی می کنند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در پایان کمیسیون های 
تخصصی مجلس شــورای اســلامی نظر خود را درباره وزرای پیشــنهادی ارائه 
می دهند. البته نظر کمیســیون تخصصی درباره وزیر مربوط به آن کمیســیون 
در صحن مجلس قرائت می شــود؛ برای مثال، ارزیابی کمیسیون آموزش مجلس 
از وزرای علــوم و آموزش در صحن مجلس به عنوان نظر کمیســیون تخصصی 

قرائت می شود.
ســلیمی بیان کرد: این هفته هم نمایندگان مجلس و هم وزرای پیشنهادی کار 
متراکمی دارند. روز شــنبه )۲۷ مرداد ماه( نیز جلســات رأی اعتماد به وزرای 

پیشنهادی دولت چهاردهم با حضور رئیس جمهور آغاز می شود.

انتقادات از کابینه پیشــنهادی رئیس جمهور به مجلس 
برای رأی اعتماد که از سوی اصلاح طلبان حامی رئیس 
جمهور مطرح شده است باعث شد تا مسعود ژزشکیان با 
انتشار پیامی در شبکه ایکس نسبت به انتقادات واکنش 

نشان دهد.
رئیس جمهــور در پیامی نوشــت: در مرحلــه انتخاب و 
بررسی کابینه از صاحبنظران متعددی مشورت گرفتیم 
و تــلاش کردیم با رویکــرد وفاق و همدلــی، بهترین 

وضعیت ممکن را با ظرفیت های موجود رقم بزنیم. 

مســعود پزشکیان با انتشــار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکــس به انتقادها از چینــش کابینه چهاردهم واکنش 
نشــان داد و نوشــت: مردم عزیز ســرمایه بزرگ دولت 
شــمایید، توجه و حساســیت شــما در انتخاب اعضای 
کابینه ارزشمند است. بی تفاوتی به رفتار سیاستمداران 
جای خود را به انتقاد داده اســت. این یعنی ما یک گام 

به جلو رفته ایم.
رئیس جمهور افزود: صبر کنید کابینه کار کند و آن را از 

روی عملکردش نقد کنید.

واکنش پزشکیان به انتقادات: صبر کنید کابینه کار کند
ســخنگوی شــورای نگهبان از تائید طرح اصلاح قانون 
بودجه سال ۱4۰۳ کل کشور از سوی این شورا خبر داد.
هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان، با انتشار 
مطلبی در صفحه شــخصی خود در شــبکه اجتماعی 
ایکس از تایید مصوبه اصلاح قانون بودجه ســال ۱4۰۳ 

خبر داد.
ســخنگوی شــورای نگهبان نوشــت: »طــرح اصلاح 
تبصره هــای )۶( و )۱۳( قانون بودجه ســال ۱4۰۳ کل 
کشــور« که در مرحله قبل با ابهام مواجه شده بود، پس 

از انجام اصلاحات از ســوی مجلس شــورای اسلامی و 
بررســی مجدد در شورای نگهبان خلاف موازین شرع و 
قانون اساسی شناخته نشد. طرح اصلاح تبصره های )۶( 
و )۱۳( در خصوص »شرکت های دولتی زیان ده و دارای 
زیان انباشــته یا سربه سر« اعاده شــده از سوی شورای 
نگهبان بود که دلیل این شــورا ایجاد ناترازی در قانون 
بودجه بود و با نظر کمیســیون اقتصــادی قید »هزینه 
شــدن اعتبارات مربوط به حکم این بند« به طرح اضافه 

شد و مورد موافقت شورای نگهبان قرار گرفت.

شورای نگهبان طرح اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۳ را تائید کرد

رئیس مجلس شــورای اسلامی در نامه ای به روســای پارلمان های جهان تاکید 
کرد که شورای امنیت سازمان ملل متحد موظف است برای توقف جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه که با حمایت مستقیم و همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای 

غربی در حال انجام است، اقدام جدی و فوری به عمل آورد.
متن پیام محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی روسای پارلمان های 

جهان به این شرح است.
عالیجناب؛

اکنون گذشت ۱۰ ماه از بحران غزه و استمرار جنایات گسترده و هدف قرار دادن 
عمدی شــهروندان بی گناه فلســطینی، بیانگر فقدان اراده سیاسی رژیم اشغالگر 
و منحوس صهیونیســتی برای پایان دادن به این جنــگ ویرانگر و تداوم فاجعه 
انســانی در غزه است. جنایت وحشــیانه و هولناک رژیم صهیونیستی در حمله 
عمدی به مدرســه التابعین و به شــهادت رســاندن بیش از یکصد تن و زخمی 
کردن ده ها تن دیگر از غیرنظامیان بی گناه فلسطینی، نشان دهنده عزم شیطانی 
این رژیم جنایتکار برای ادامه جنگ و قتل عام نظام مند غیرنظامیان فلسطینی با 

هدف پاکسازی قومی در نوار غزه است.
این جنایات پرتکرار علیه غیرنظامیان، نقض آشکار حقوق بین الملل بشردوستانه 
به شــمار می آیــد. از این رو، نادیــده گرفتــن قوانین بین المللی توســط رژیم 
صهیونیســتی و تداوم حمــلات به نوار غزه، نیازمند اتخــاذ موضع واحد و مؤثر 

بین المللی برای حمایت از مردم فلسطین است.
از پیامدهای سکوت مجامع بین المللی در قبال جنایات مستمر رژیم صهیونیستی 
این است که این رژیم نامشروع نه تنها هیچگونه حد و مرزی برای تداوم اقدامات 
شــنیع خود نمی شناســد، بلکه با قلب واقعیات و با کمــک چتر حمایتی برخی 

قدرت ها به دنبال عادی سازی جنایت و نسل کشی هدفمند در غزه است.
رژیم صهیونیســتی با هدف قرار دادن مداوم غیرنظامیان و مقامات فلسطینی، از 
همه خطوط قرمز عبور کرده  است، اقداماتی که به باور بسیاری به روند اضمحلال 
و فروپاشــی آن ســرعت بخشــیده  اســت. به عنوان یکی از تازه ترین اقدامات 
ددمنشانه رژیم جعلی اسرائیل باید به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران اشاره 
کنم. جمهوری اسلامی ایران به موجب ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد، دفاع 
مشروع نسبت به این اقدام متجاوزانه علیه حاکمیت و تمامیت سرزمینی خویش 

را حق ذاتی خود دانسته و به نحو مقتضی به آن پاسخ خواهد داد.

جمهوری اســلامی ایران از جامعه بین المللی می خواهد که برای توقف این گونه 
موارد آشکار تجاوز و نقض مکرر حاکمیت کشورها تدابیر لازم را اتخاذ نمایند.

بدین وســیله از جامعه جهانی و تمــام آزادگان جهان به ویژه رؤســای محترم 
مجالس می خواهم ضمن محکومیت شــدید جنایات رژیم اشــغالگر اسرائیل، به 
مســئولیت های بین المللی، اخلاقی و انسانی خود در امر حمایت از ملت مظلوم 
فلســطین عمل نموده و برای متوقف کردن کشــتار غیرنظامیان فلسطینی که 
مصــداق بــارز ارتکاب جرایم جنگــی و نقض فاحش حقــوق بین الملل، حقوق 
بین الملل بشردوســتانه و حقوق بشر بین المللی است، تلاش کنند و رژیم غاصب 
صهیونیســتی را با اتخاذ اقدامات قاطع و بازدارنده پاسخگو نموده و به کرنش و 

تمکین در برابر قوانین بین المللی وادار نمایند.
در این راستا، شورای امنیت سازمان ملل متحد در اجرای وظایف ذاتی خود طبق 
منشور ملل متحد موظف است برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه که 
با حمایت مســتقیم و همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در حال انجام 

است، اقدام جدی و فوری به عمل آورد.
اینجانب بار دیگر ضمن محکومیت شدید این جنایت هولناک و اعلام همبستگی 
کامل با مردم مظلوم فلســطین، بر ضرورت اتخاذ مواضع قوی و یکپارچه توسط 
جامعه جهانی به ویژه کشورهای اسلامی با هدف توقف فوری و کامل تجاوز رژیم 
صهیونیستی و حمایت قاطعانه و مؤثر از ملت بی دفاع فلسطین تاکید می کنم.«

قالیباف در نامه ای به روسای پارلمان های جهان:
شورای امنیت اقدام جدی و فوری برای 

توقف جنایات رژیم صهیونیستی کند

فرهاد خادمی

خبـــر


